CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Portaria nº. 339/97 de 26 de novembro de 1997

•

Anula e suplementa dotações
do orçamento da Câmara
Municipal para o exercício de
1997.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Resolução nº.
316 de 05 de março de 1997,

RESOLVE:

Art. 1 º. Suplementar o orçamento da Câmara Municipal, na importância de R$
17.000.00 (Dezessete mil reais). nas seguintes dotações: "' ,. . ...... .,

CÂMARA MUNIGIP AL DE NOVA VENÉCI.A
LEGISLATNA
PROCESSO LEGISLATIVO
AÇÃO LEGISLATIVA

0000.01010012.001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA

3.1.2.0.00
3.1.3.2.00
4.1.2.0.00

MUNICIPAL
MATERIAL DE CONSUMO
OUTROS SERVIÇOS E ENCARGOS
EQUIPAMENTOS E MAT. PERMANENTE

AD!v:IINISTRAÇÃO
DIVlJLGAÇÃO OFICIAL

0000.01070232.002 PllBLIC:IDADE E DIVULGAÇÃO
3 .1.3 .2.00 OUTROS SERVIÇOS E ENCARGOS

2.500,00
2.500,00
2.000,00

10.000,00

Art. 2º. A origem dos recursos para a suplementação de que trata o artigo ante­
rior, serão provenientes da anulação das seguintes dotações:

CÂMARA !vfUNICIP AL DE NOVA VENÉCIA
LEGISLA TIVA
PROCESSO LEGISLATIVO
ACÃO LEGISLATIVA

0000.01010012.001 MÁ.NurENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNIC'IPAL

3.1.1.1.01 VENCIMENTOS E VM'TAGENS FIXAS 17.000,00

- - 1

RUA EURICO SALLES, 321 - ED. KAYENA- 2° ANDAR. CENTRO. ex. POSTAL 12·0004. CEP 29830-000 - NOVA VENÉCIA·ES
TEL.: (027) 752-1371 ·FAX: (027) 752-1799

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo, revogando-se as
disposições em contràrio.

REGISTRE-SE, PlJBLIQUE-SE E ClTh·1PRA-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia. . .
Estado do Espirito Santo, em 26 de novembro de 1997.

Reg. zs fls. n·_Íf25...Li0t{;.

Do livro ptôp. iº [(}~----

\ ~~-~~-'.;.~=~~---

(

Presidente

RUA EURICO SALLES, 321 • ED. KAYENA - 2° ANDAR - CENTRO. ex. POSTAL 12-0004 - CEP 29830-000 - NOVA VENÊCIA·ES
TEL. : (027) 752-1371 - FAX: (027) 752-1799

	1997-339-1-p.jpg
	1997-339-2-p.jpg